

様式第2号 (第2条関係)

平成28年度 小田原市議会議員政務活動費出納帳簿

議員氏名 篠原 弘

日付	項目	内容	収入金額	支出金額	残高
28年 4月 1日		平成28年度上半期政務活動費	390,000		390,000
28年 4月 1日	研修費	全国市町村国際文化研修所研修参加旅費		24,160	365,840
28年 4月 4日	事務所費	コピーリース料3月分		8,100	357,740
28年 4月 7日	事務所費	事務所電気料3月分		3,313	354,427
28年 4月 12日	研修費	全国市町村国際文化研修所研修受講料		5,850	348,577
28年 4月 18日	資料購入費	月刊「ガバナンス」年間購読料		12,312	336,265
28年 4月 25日	資料購入費	読売新聞購読料4月分		4,037	332,228
28年 4月 25日	事務所費	コピー使用料3月分		1,080	331,148
28年 4月 27日	事務所費	穿孔器(カール事務器強力パンチ)		5,487	325,661
28年 4月 26日	資料購入費	神奈川新聞購読料4月分		3,189	322,472
28年 4月 27日	事務所費	事務所賃借料5月分		25,000	297,472
28年 5月 6日	事務所費	コピーリース料4月分		8,100	289,372
28年 5月 9日	事務所費	事務所用杵机代		8,000	281,372
28年 5月 12日	事務所費	事務所電気料4月分		3,063	278,309
28年 5月 12日	調査研究費	芸術文化創造センター実施設計者状況聴取旅費		4,630	273,679
28年 5月 23日	事務所費	コピー使用料4月分		1,080	272,599
28年 5月 24日	事務所費	事務所賃借料6月分		25,000	247,599
28年 5月 25日	資料購入費	読売新聞購読料5月分		4,037	243,562
28年 5月 26日	資料購入費	神奈川新聞購読料5月分		3,189	240,373
28年 5月 26日	事務所費	フリクションボールペン替え芯3個		803	239,570
28年 6月 2日	事務所費	コピー用紙A4 2冊		844	238,726
28年 6月 3日	事務所費	コピーリース料5月分		8,100	230,626
28年 6月 8日	事務所費	事務所電気料5月分		3,244	227,382
28年 6月 20日	調査研究費	芸術文化創造センター実施設計者状況聴取旅費		4,630	222,752
28年 6月 23日	事務所費	コピー使用料5月分		2,280	220,472
28年 6月 24日	調査研究費	熊本地震被害状況現地視察		43,850	176,622
28年 6月 25日	資料購入費	読売新聞購読料6月分		4,037	172,585
28年 6月 26日	資料購入費	神奈川新聞購読料6月分		3,189	169,396
28年 6月 29日	事務所費	事務所賃借料7月分		25,000	144,396
28年 7月 4日	事務所費	コピーリース料6月分		8,100	136,296
28年 7月 7日	事務所費	事務所電気料6月分		3,190	133,106
28年 7月 13日	事務所費	コピー用紙A4 4冊		1,157	131,949
28年 7月 15日	広報費	パーソナル編集長Ver. 11(市政報告書用)		14,117	117,832
28年 7月 25日	資料購入費	読売新聞購読料7月分		4,037	113,795
28年 7月 25日	事務所費	コピー使用料6月分		6,107	107,688
28年 7月 26日	資料購入費	神奈川新聞購読料7月分		3,189	104,499
28年 7月 27日	事務所費	事務所賃借料8月分		25,000	79,499
28年 8月 3日	事務所費	コピーリース料7月分		8,100	71,399
28年 8月 8日	事務所費	事務所電気料7月分		3,188	68,211
28年 8月 23日	事務所費	コピー使用料7月分		2,278	65,933
28年 8月 24日	事務所費	事務所賃借料9月分		25,000	40,933
28年 8月 25日	資料購入費	読売新聞購読料8月分		4,037	36,896
28年 8月 26日	資料購入費	神奈川新聞購読料8月分		3,189	33,707
28年 9月 5日	事務所費	コピーリース料8月分		8,100	25,607
28年 9月 7日	事務所費	事務所電気料8月分		3,802	21,805
28年 9月 23日	事務所費	事務所賃借料10月分		25,000	△ 3,195
28年 9月 23日	事務所費	コピー使用料8月分		1,480	△ 4,675
28年 9月 25日	資料購入費	読売新聞購読料9月分		4,037	△ 8,712
28年 9月 26日	資料購入費	神奈川新聞購読料9月分		3,189	△ 11,901
28年 10月 3日	事務所費	コピーリース料9月分		8,100	△ 20,001

28年 10月 3日		平成28年度下半期政務活動費	390,000		369,999
28年 10月 11日	事務所費	事務所電気料9月分		3,253	366,746
28年 10月 12日	事務所費	ブックエンド大		1,108	365,638
28年 10月 12日	事務所費	ブックスタンド		1,480	364,158
28年 10月 24日	事務所費	コピー使用料9月分		5,339	358,819
28年 10月 25日	事務所費	事務所賃借料11月分		25,000	333,819
28年 10月 25日	資料購入費	読売新聞購読料10月分		4,037	329,782
28年 10月 26日	資料購入費	神奈川新聞購読料10月分		3,189	326,593
28年 11月 4日	事務所費	コピーリース料10月分		8,100	318,493
28年 11月 8日	事務所費	事務所電気料10月分		2,594	315,899
28年 11月 11日	広報費	市政情報紙印刷代		65,127	250,772
28年 11月 14日	広報費	市政情報紙新聞折込代		28,250	222,522
28年 11月 14日	広報費	市政情報紙新聞折込代		17,620	204,902
28年 11月 14日	広報費	市政情報紙新聞折込代		5,670	199,232
28年 11月 16日	広報費	市政情報紙郵送代(795通)		61,340	137,892
28年 11月 24日	事務所費	コピー使用料10月分		1,080	136,812
28年 11月 25日	資料購入費	読売新聞購読料11月分		4,037	132,775
28年 11月 26日	資料購入費	神奈川新聞購読料11月分		3,189	129,586
28年 12月 2日	事務所費	事務所賃借料12月分		25,000	104,586
28年 12月 5日	事務所費	コピーリース料11月分		8,100	96,486
28年 12月 8日	事務所費	事務所電気料11月分		2,882	93,604
28年 12月 20日	調査研究費	芸術文化創造センター実施設計者状況聴取旅費		4,630	88,974
28年 12月 25日	資料購入費	読売新聞購読料12月分		4,037	84,937
28年 12月 26日	資料購入費	神奈川新聞購読料12月分		3,189	81,748
28年 12月 26日	事務所費	コピー使用料11月分		1,721	80,027
28年 12月 29日	事務所費	事務所賃借料1月分		25,000	55,027
29年 1月 4日	事務所費	コピーリース料12月分		8,100	46,927
29年 1月 6日	事務所費	コピー用紙A4 2冊		1,183	45,744
29年 1月 12日	事務所費	事務所電気料12月分		2,594	43,150
29年 1月 16日	調査研究費	会派誠風先進地視察旅費ほか		53,950	△ 10,800
29年 1月 16~18日	調査研究費	会派誠風先進地視察有料道路代ほか		4,614	△ 15,414
29年 1月 23日	事務所費	コピー使用料12月分		2,376	△ 17,790
29年 1月 25日	事務所費	事務所賃借料2月分		25,000	△ 42,790
29年 1月 25日	資料購入費	読売新聞購読料1月分		4,037	△ 46,827
29年 1月 26日	資料購入費	神奈川新聞購読料1月分		3,189	△ 50,016
29年 1月 26日	調査研究費	国土交通省へのECI契約方式調査旅費		4,630	△ 54,646
29年 1月 29日	事務所費	フラットファイルA4 10冊4点		1,552	△ 56,198
29年 2月 3日	事務所費	コピーリース料1月分		8,100	△ 64,298
29年 2月 7日	事務所費	事務所電気料1月分		2,808	△ 67,106
29年 2月 23日	事務所費	コピー使用料1月分		4,955	△ 72,061
29年 2月 24日	事務所費	事務所賃借料3月分		25,000	△ 97,061
29年 2月 25日	資料購入費	読売新聞購読料2月分		4,037	△ 101,098
29年 2月 26日	資料購入費	神奈川新聞購読料2月分		3,189	△ 104,287
29年 3月 3日	事務所費	コピーリース料2月分		8,100	△ 112,387
29年 3月 8日	事務所費	事務所電気料2月分		2,864	△ 115,251
29年 3月 17日	事務所費	背が伸びるファイル40冊		6,736	△ 121,987
29年 3月 23日	事務所費	コピー使用料2月分		1,080	△ 123,067
29年 3月 25日	資料購入費	読売新聞購読料3月分		4,037	△ 127,104
29年 3月 26日	資料購入費	神奈川新聞購読料3月分		3,189	△ 130,293
29年 3月 30日	事務所費	事務所賃借料4月分		25,000	△ 155,293
		合計	780,000	935,293	